

*Etam*

## Dzień kobiet 2023

Jak co roku z okazji przypadającego 8 marca Międzynarodowego Dnia Praw Kobiet Etam zabiera głos na rzecz ochrony i rozwoju ich wolności oraz praw. W 2023 roku francuska marka bielizniarska organizuje we wszystkich swoich sklepach i na stronie Etam.com akcję społeczną „Zawieszony biustonosz”.



## OPIS AKCJI

Od 2 do 8 marca, z okazji Międzynarodowego Dnia Praw Kobiet, firma Etam organizuje akcję „Zawieszony biustonosz” na rzecz stowarzyszenia **Feminoteka**.

Za każdy sprzedany w trakcie trwania akcji stanik Etam przekaże jeden stanik dla kobiety w trudnej sytuacji życiowej. Akcja nawiązuje do włoskiego zwyczaju Caffè sospeso. Zasada jest prosta: kupując kawę, klient płaci za dwie filiżanki, ale wypija tylko jedną. Druga czeka „w zawieszeniu” na nieznanego w trudnej sytuacji materialnej.

## BIUSTONOSZ, SYMBOL WOLNOŚCI

Akcja ta stawia biustonosz na pierwszej linii walki, w którą zaangażowana jest marka Etam. Stanik, będący symbolem walki o prawa kobiet, w 1968 roku został strącony z piedestału, po czym wrócił do łask w latach 80., zyskując na nowo miejsce w społeczeństwie.

Dziś czy to uwielbiany, czy odrzucany... pozostaje wiernym sojusznikiem kobiety.

## MANIFEST BIUSTONOSZA...

*Stanowiąc nieodłączną część życia kobiety.*

*Rozwijając się razem z nią na przestrzeni lat.*

*Wspierając ją. Dodając jej pewności siebie.*

*Towarzysząc jej w staraniach o wolność.*

*Czasami zdejmowała mnie w geście buntu.*

*Czasami nawet się mnie pozbywała...*

*Lecz zawsze do siebie wracaliśmy.*

*Bo łączy nas o wiele więcej niż bliskość ciała i ubioru.*



DOŚWIADCZASZ PRZEMOCY? ZADZWOŃ!

888 88 33 88

OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU W GODZ. 11.00-19.00

MOŻNA KONTAKTOWAĆ SIĘ TAKŻE MAILEM: [POMOC@FEMINOTEKA.PL](mailto:POMOC@FEMINOTEKA.PL)

jesteśmy dla ciebie

rozumiemy cię

stoimy po twojej stronie



## ETAM X FEMINOTEKA

Fundacja Feminoteka pomaga kobietom doświadczającym przemocy - zwłaszcza seksualnej. Prowadzi telefon przeciwpromocowy, oferuje bezpłatne wsparcie prawne, psychologiczne i terapeutyczne dla kobiet po doświadczeniu przemocy. Fundacja działa także na rzecz likwidacji dyskryminacji ze względu na płeć we wszystkich sferach życia społecznego, publicznego i kulturalnego prowadząc szkolenia, warsztaty i wydając książki. Feminoteka to także specjalny Fundusz dla kobiet po gwałcie, który pozwala szybko i bez zbędnych formalności pomagać kobietom, które go doświadczyły. Opłaca leki, terapie, prawniczki i podstawowe opłaty.

Dziś i każdego dnia Etam wspiera kobiety na całym świecie, towarzysząc im we wszystkich chwilach i okolicznościach, w tym na drodze ku wolności.

**We Care for Women.**

FUNDUSZ DLA KOBIET  
PO DOŚWIADCZENIU  
GWAŁTU

Etam

